
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PJ / /  М ’Л& . г. Москва № У
О выборах делегатов на XI (внеочередной) съезд 
Федерации Независимых Профсоюзов России

В соответствии с решением Генерального совета ФНПР от 20.11.2020 года 
№6-1 о проведении 24 декабря 2020 года XI (внеочередного) съезда Федерации 
Независимых Профсоюзов России и установленной нормой представительства, 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать делегатами на XI съезд Федерации Независимых Профсоюзов России:

1 Агапову - Председателя Профсоюза;
Наталью Николаевну

2 Чуприну - председателя Белгородской областной
Николая Нестеровича организации Профсоюза.


